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Anacard Medica Protect, 75 mg, tabletki dojelitowe, 60
tabletek
 

Cena: 17,42 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przeznaczenie Przeciwzakrzepowe, Rozrzedzające krew

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Tabletki dojelitowe Anacard Medica Protect to lek mający na celu zapobieganie zlepianiu się płytek krwi. Zawierają one kwas
acetylosalicylowy i są przeznaczone do długotrwałego stosowania w leczeniu schorzeń, które zwiększają ryzyko zakrzepów i zatorów
naczyń krwionośnych. Dzięki specjalnej formie tabletek dojelitowych, kwas acetylosalicylowy uwalnia się dopiero w jelicie, co zmniejsza
ryzyko podrażnienia błony śluzowej żołądka.

Wskazania
Wskazaniem do zastosowania Anacard Medica Protect jest choroba wieńcowa, inaczej choroba niedokrwienna serca, oraz wszelkie
sytuacje kliniczne, gdzie celowe jest ograniczenie agregacji płytek krwi, jak: zapobieganie zawałowi serca u osób dużego ryzyka, świeży
zawał serca lub podejrzenie świeżego zawału serca, przebyty epizod niestabilnej choroby wieńcowej, prewencja wtórna u osób po
przebytym zawale serca, stan po wszczepieniu pomostów aortalno-wieńcowych, angioplastyce wieńcowej, zapobieganie napadom
przejściowego niedokrwienia mózgu (TIA) i niedokrwiennego udaru mózgu u pacjentów z TIA, po przebytym udarze niedokrwiennym
mózgu u pacjentów z TIA, u osób z zarostową miażdżycą tętnic obwodowych, zapobieganie zakrzepicy żylnej i zatorowi płuc u
pacjentów długotrwale unieruchomionych, np. po dużych zabiegach chirurgicznych jako uzupełnienie innych sposobów profilaktyki.

Działanie
Działanie Anacard Medica Protect polega na zmniejszaniu zlepianiu się (agregacji) płytek krwi, co zmniejsza ryzyko powstawania
zakrzepów oraz zatorów w naczyniach krwionośnych. Zawarty w leku kwas acetylosalicylowy może działać drażniąco na błonę śluzową
żołądka, jednak dzięki formie tabletek dojelitowych działanie to jest ograniczone, gdyż rozpadają się one dopiero w jelicie.

Dawkowanie
Lek podaje się doustnie. Dawkowanie Anacard Medica Protect to zwykle 1 tabletka raz dziennie, połknięta w całości. Wyjątek stanowi
świeży zawał serca lub podejrzenie świeżego zawału serca, kiedy podaje się 4 tabletki jednorazowo i należy je rozgryźć bardzo
dokładnie, aby lek jak najszybciej wchłonął się.
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Skład

Substancją czynną jest kwas acetylosalicylowy.
Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka koloidalna bezwodna, skrobia żelowana kukurydziana, talk,
hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 6 171), triacetyna, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer, trietylu cytrynian, sodu
wodorowęglan, sodu laurylosiarczan.

Przeciwwskazania
Nie stosować Anacard Medica Protect u osób z nadwrażliwością na kwas acetylosalicylowy, inne salicylany lub którykolwiek z
pozostałych składników leku. Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest: skaza krwotoczna; czynna choroba wrzodowa żołądka
i/lub dwunastnicy; ciężka niewydolność serca lub wątroby albo nerek; występowanie w przeszłości napadów astmy oskrzelowej
wywołane przez salicylany lub innych związków o podobnym działaniu, np. NLPZ.

Działania niepożądane

Często (u 1 do 10 na 100 pacjentów): bóle brzucha, zgaga, nudności, wymioty, niestrawność.
Rzadko (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów): zapalenie przewodu pokarmowego, potencjalnie zagrażające życiu krwawienia z
przewodu pokarmowego: jawne (fusowate wymioty, smoliste stolce) lub utajone (do krwawień dochodzi tym częściej im większa
jest dawka); choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy, perforacja; przemijające zaburzenia czynności wątroby
(zwiększenie aktywności aminotransferaz); wylew krwi do mózgu (szczególnie u pacjentów z niekontrolowanym nadciśnieniem i
(lub) jednocześnie stosujących inne leki przeciwzakrzepowe) potencjalnie zagrażający życiu; po długotrwałym stosowaniu
dużych dawek kwasu acetylosalicylowego zanotowano martwicę brodawek nerkowych i śródmiąższowe zapalenie nerek.
Bardzo rzadko (rzadziej niż 1 na 10 000 pacjentów): ciężkie reakcje alergiczne, w tym wstrząs anafilaktyczny.

Ostrzeżenia

Alkohol może zwiększyć ryzyko wystąpienia działań niepożądanych ze strony przewodu pokarmowego wywołane przez kwas
acetylosalicylowy.
Zawarty w leku kwas acetylosalicylowy może wywoływać skurcz oskrzeli oraz napady astmy oskrzelowej czy inne reakcje
nadwrażliwości. Na tego typu reakcje szczególnie narażeni są pacjenci z: astmą oskrzelową, przewlekłymi chorobami układu
oddechowego, polipami błony śluzowej nosa, katarem siennym jak również osoby z reakcjami nadwrażliwości na inne
substancje (jak świąd, pokrzywka).
Przed zabiegami chirurgicznymi, w tym usunięciem zęba, należy poinformować lekarza o stosowaniu Anacard Medica Protect.
W przypadku planowanych zabiegów należy odstawić lek 5 dni wcześniej.
Nawet małe ilości kwasu acetylosalicylowego zmniejszają wydalanie kwasu moczowego, więc w przypadku pacjentów ze
skłonnością do takiego typu problemów, Anacard Medica Protect może wywołać atak dny moczanowej.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent
HASCO-LEK
Żmigrodzka 242e
Wrocław
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